
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ 

от    07.08.2024  г.                                                                                          №  10/1 
 
Об  отмене   решения   №  9/1  
от   01.07.2024 г. «О проекте решения 
 «О внесении изменений и дополнений  
в Устав Стрельношироковского сельского поселения» 
 
 
         Руководствуясь   Уставом   Стрельношироковского   сельского   поселения,  в   
связи  с   подготовкой    проекта    решения о  внесении    дополнительных 
изменений и  дополнений  в   Устав  Стрельношироковского  сельского   
поселения   в соответствии  с  действующим  законодательством, Совет 
депутатов  Стрельношироковского  сельского  поселения РЕШИЛ: 
 
 

1. Решение   Совета  депутатов   Стрельношироковского   сельского  
поселения    от  01.07.2024 г. № 9/1   «О проекте решения   «О внесении 
изменений и дополнений  в Устав   Стрельношироковского сельского 
поселения»  отменить. 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
Председатель  Совета  депутатов 
Стрельношироковского   сельского  поселения:                 В.А. Байбакова          
 
Глава   Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                                          С.Н. Соловьев 
 

 
 
 


